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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 

                                                         

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 20.05.2024, mori në 

shqyrtim praktikat e përgatitura nga drejtoritë teknike të ERE-s, dhe u shpreh si më poshtë: 

 

 

1. Mbi miratimin e procesverbalit të mbledhjes së Bordit të ERE-s më datë 13.05.2024. 

 

2. Mbi miratimin e “Kontratës për shit-blerjen e energjisë elektrike ndërmjet shoqërisë së 

prodhimit të energjisë elektrike të ngarkuar me detyrimin e shërbimit publik, aksionet e së 

cilës kontrollohen plotësisht ose pjesërisht nga shteti, KESH sh.a. dhe Furnizuesit të 

Shërbimit Universal (FSHU) sh.a., për furnizimin e klientëve që furnizohen nga FSHU 

sh.a. për periudhën kohore 01.01.2024 - 31.12.2024. 

 

3. Mbi kërkesën e shoqërisë “AYEN AS ENERGJI” sh.p.k. për licencim në veprimtarinë e 

tregtimit të energjisë elektrike. 

 

4. Mbi kërkesën e shoqërisë “AYEN AS ENERGJI” sh.p.k. për licencim në veprimtarinë e 

furnizimit të energjisë elektrike. 
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